
HARI SESI WAKTU NO. KODE MK Prodi MATA KULIAH SKS RUANG
JLH 

MHS
 DOSEN PENANGGUNG JAWAB 

08.00 - 09.40 1 FPT20025 Agribisnis Manajemen Perkebunan 2 R.IV.2 2 Apip Gunaldi Dalimunthe, S.P, M.Sc

08.00 - 09.40 2 AET21002 Agroteknologi Agroekologi 2 R.IV.1 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

08.00 - 09.40 4 AET21061 Agroteknologi Pengelolaan Hama dan Gulma Berkelanjutan 2 R.IV.3 1 Indri Yanil Vajri, SP., MP

08.00 - 09.40 5 FPT20021 Agribisnis Dasar Perlindungan Tanaman 2 R.II.1 3 Ir. Azwana, MP.

08.00 - 09.40 6 AGB22050 Agribisnis Matematika Ekonomi 2 R.II.2 1 Dr. Endang Sari Simanulang, M.Si

08.00 - 09.40 7 AGB22020 Agribisnis Analisis Kelayakan Agribisnis 2 R.III.1 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

10.00 - 11.40 1 FPT20006 Agroteknologi Agroklimatologi 2 R.IV.1 2 Raudha Agraini Tarigan, SP., MP

10.00 - 12.30 2 AGB22012 Agribisnis Ekonomi Makro 3 R.III.3 2 Mitra Musika, SP.,M.Si.

10.00 - 12.30 3 AET21071 Agroteknologi Riset dan Pengembangan Perkebunan 3 R.IV.2 2 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

10.00 - 11.40 3 FPT20036 Agribisnis Public Speaking dan Penyuluhan Pertanian 2 R.II.1 1 Ir. Asmah Idrawati, MP

10.00 - 11.40 4 FPT20011 Agribisnis Statistika dan Komputasi Data 2 R.III.2 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 

10.00 - 11.40 5 AGB22023 Agribisnis Sumber Daya Komunikasi 2 R.II.2 1 Rika Fitri Ilvira, S.TP, M.Sc

10.00 - 11.40 6 AGB22059 Agribisnis Agritechnoprenuership 3 R.III.1 1 Marizha Nurcahyani, S.TP., M.Sc

13.00 - 14.40 1 AET21068 Agroteknologi & Agribisnis Teknologi dan Budidaya Tanaman Perkebunan Tropis 2 R.III.3 4 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

13.00 - 14.40 2 AGB22002 Agribisnis Sosiologi Pedesaan 2 R.IV.1 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

13.00 - 14.40 3 AET21070 Agroteknologi Teknologi dan Produksi Benih 2 R.IV.2 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

13.00 - 14.40 4 AGB22047 Agribisnis Riset Operasi 3 R.II.1 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

13.00 - 14.40 5 AET21072 Agroteknologi Pemuliaan Tanaman Terapan 2 R.IV.1 1 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.

13.00 - 15.30 6 AGB220011 Agribisnis Ekonomi Mikro 3 R.III.2 3 Mitra Musika, SP.,M.Si.

13.00 - 14.40 7 FPT20004 Agribisnis Biologi Pertanian 2 R.III.1 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 

13.00 - 14.40 8 AET21027 Agroteknologi Budidaya Tanaman Hortikultura 2 R.II.2 2 Ir. Asmah Idrawati, MP

08.00 - 09.40 1 FPT20025 Agribisnis Manajemen Perkebunan 2 R.III.1 2 Apip Gunaldi Dalimunthe, S.P, M.Sc

08.00 - 09.40 2 AGB22050 Agribisnis Matematika Ekonomi 2 R.II.1 1 Dr. Endang Sari Simanulang, M.Si

08.00 - 09.40 3 AGB220055 Agribisnis Komunikasi dalam Perubahan Sosial Budaya 2 R.IV.1 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

08.00 - 09.40 4 AET21061 Agroteknologi Pengelolaan Hama dan Gulma Berkelanjutan 2 R.IV.3 1 Indri Yanil Vajri, SP., MP

08.00 - 09.40 4 AET21002 Agroteknologi Agroekologi 2 R.II.2 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

08.00 - 09.40 5 AGB22020 Agribisnis Analisis Kelayakan Agribisnis 2 R.III.3 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

08.00 - 09.40 6 FPT20014 Agroteknologi Dasar Agronomi 2 R.III.2 2 Dwika Karima Wardani, S.P, MP

10.00 - 11.40 1 FPT20006 Agroteknologi Agroklimatologi 2 R.IV.2 2 Raudha Agraini Tarigan, SP., MP

10.00 - 11.40 2 AGB22018 Agribisnis Manajemen Produksi Dalam Agribisnis 2 R.IV.1 1 Sri Ariani S, SP., M.Si

10.00 - 12.30 3 AGB22012 Agribisnis Ekonomi Makro 3 R.II.1 2 Mitra Musika, SP.,M.Si.

10.00 - 11.40 4 AET21059 Agroteknologi Genetika Molekuler 2 R.III.3 2 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.

10.00 - 11.40 4 FPT20011 Agribisnis Statistika dan Komputasi Data 2 R.III.2 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 

10.00 - 12.30 5 AGB22059 Agribisnis Agritechnoprenuership 3 R.II.2 1 Marizha Nurcahyani, S.TP., M.Sc

10.00 - 11.40 6 FPT20016 Agroteknologi Dasar Ilmu Tanah 2 R.III.1 1 Indah Aprilliya, SP, M.Si

13.00 - 14.40 1 AGB22002 Agribisnis Sosiologi Pedesaan 2 R.III.3 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

13.00 - 14.40 2 AGB22021 Agribisnis Manajemen Resiko 2 R.II.2 3 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

13.00 - 14.40 3 AET21018 Agroteknologi Kesuburan Tanah dan Pemupukan 2 R.II.1 3 Raudha Anggraini Tarigan, SP., MP

13.00 - 14.40 4 AET21068 Agroteknologi & Agribisnis Teknologi dan Budidaya Tanaman Perkebunan Tropis 2 R.III.1 4 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

13.00 - 15.30 5 AGB220011 Agribisnis Ekonomi Mikro 3 R.III.2 3 Mitra Musika, SP.,M.Si.

13.00 - 14.40 6 FPT20004 Agribisnis Biologi Pertanian 2 R.IV.1 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 
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08.00 - 09.40 1 AGB22053 Agribisnis Metodologi dan Teknik Penulisan Ilmiah 2 R.II.1 3 Dr. Ir. Syahbudin Hasibuan, M.Si

08.00 - 09.40 2 FPT20025 Agribisnis Manajemen Perkebunan 2 R.IV.1 2 Apip Gunaldi Dalimunthe, S.P, M.Sc

08.00 - 09.40 3 AET21002 Agroteknologi Agroekologi 2 R.II.2 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

08.00 - 09.40 4 AGB220055 Agribisnis Komunikasi dalam Perubahan Sosial Budaya 2 R.III.1 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

08.00 - 09.40 5 AET21063 Agroteknologi Pengelolaan Penyakit Berkelanjutan 2 R.III.2 4 Indri Yanil Vajri, SP., MP

08.00 - 09.40 6 AET21031 Agroteknologi Perancangan Percobaan dan Survey 2 R.III.3 2 Dr. Ir. Zulheri Noer, MP

10.00 - 12.30 1 AGB22012 Agribisnis Ekonomi Makro 3 R.III.3 2 Mitra Musika, SP.,M.Si.

10.00 - 11.40 2 FPT20014 Agroteknologi Dasar Agronomi 2 R.III.2 2 Dwika Karima Wardani, S.P, MP

10.00 - 11.40 3 AET21059 Agroteknologi Genetika Molekuler 2 R.III.1 2 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.

10.00 - 12.30 4 AET21071 Agroteknologi Riset dan Pengembangan Perkebunan 3 R.IV.2 2 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

10.00 - 11.40 5 AET21070 Agroteknologi Teknologi dan Produksi Benih 2 R.II.1 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

10.00 - 11.40 6 FPT20021 Agribisnis Dasar Perlindungan Tanaman 2 R.II.2 3 Ir. Azwana, MP.

10.00 - 11.40 7 AGB22023 Agribisnis Sumber Daya Komunikasi 2 R.III.2 1 Rika Fitri Ilvira, S.TP, M.Sc

13.00 - 14.40 1 AGB22021 Agribisnis Manajemen Resiko 2 R.III.3 3 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

13.00 - 14.40 2 FPT20004 Agribisnis Biologi Pertanian 2 R.III.2 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 

13.00 - 14.40 2 UMA10005 Agribisnis Pengantar Teknologi Informasi 2 R.IV.2 1 Nanda Novita, ST., M.Kom 

13.00 - 15.30 3 AGB22047 Agribisnis Riset Operasi 3 R.II.1 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

13.00 - 14.40 4 AET21068 Agroteknologi & Agribisnis Teknologi dan Budidaya Tanaman Perkebunan Tropis 2 R.III.1 4 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

13.00 - 14.40 5 AET21027 Agroteknologi Budidaya Tanaman Hortikultura 2 R.II.2 2 Ir. Asmah Idrawati, MP

13.00 - 14.40 6 AET21018 Agroteknologi Kesuburan Tanah dan Pemupukan 2 R.IV.1 3 Raudha Anggraini Tarigan, SP., MP

08.00 - 09.40 1 AET21031 Agroteknologi Perancangan Percobaan dan Survey 2 R.II.1 2 Dr. Ir. Zulheri Noer, MP

08.00 - 09.40 2 AGB22053 Agribisnis Metodologi dan Teknik Penulisan Ilmiah 2 R.III.2 3 Dr. Ir. Syahbudin Hasibuan, M.Si

08.00 - 09.40 3 AGB220055 Agribisnis Komunikasi dalam Perubahan Sosial Budaya 2 R.IV.1 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

08.00 - 09.40 4 FPT20021 Agribisnis Dasar Perlindungan Tanaman 2 R.III.1 3 Ir. Azwana, MP.

08.00 - 09.40 5 AET21063 Agroteknologi Pengelolaan Penyakit Berkelanjutan 2 R.III.3 4 Indri Yanil Vajri, SP., MP

08.00 - 09.40 6 FPT20036 Agribisnis Public Speaking dan Penyuluhan Pertanian 2 R.II.2 1 Ir. Asmah Idrawati, MP

10.00 - 11.40 1 AGB22018 Agribisnis Manajemen Produksi Dalam Agribisnis 2 R.II.1 1 Sri Ariani S, SP., M.Si

10.00 - 11.40 2 FPT20011 Agribisnis Statistika dan Komputasi Data 2 R.III.3 1 Saipul Sihotang, S.Si., M,Biotek 

10.00 - 11.40 3 FPT20014 Agroteknologi Dasar Agronomi 2 R.III.1 2 Dwika Karima Wardani, S.P, MP

10.00 - 12.30 4 AET21071 Agroteknologi Riset dan Pengembangan Perkebunan 3 R.III.2 2 Angga Ade Sahfitra, S.P, M.Sc

10.00 - 11.40 6 FPT20016 Agroteknologi Dasar Ilmu Tanah 2 R.II.2 1 Indah Aprilliya, SP, M.Si

13.00 - 14.40 1 AGB220011 Agribisnis Ekonomi Mikro 3 R.II.1 3 Mitra Musika, SP.,M.Si.

13.00 - 14.40 2 UMA10005 Agribisnis Pengantar Teknologi Informasi 2 R.IV.1 1 Nanda Novita, ST., M.Kom 

13.00 - 15.30 2 AGB22047 Agribisnis Riset Operasi 3 R.II.2 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

13.00 - 14.40 5 AGB22023 Agribisnis Sumber Daya Komunikasi 2 R.III.2 1 Rika Fitri Ilvira, S.TP, M.Sc

13.00 - 14.40 3 AGB22002 Agribisnis Sosiologi Pedesaan 2 R.III.3 1 Rahma Sari Siregar, SP., M.Si.

13.00 - 14.40 5 AET21072 Agroteknologi Pemuliaan Tanaman Terapan 2 R.III.1 1 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.
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08.00 - 09.40 1 AET21063 Agroteknologi Pengelolaan Penyakit Berkelanjutan 2 R.IV.1 4 Indri Yanil Vajri, SP., MP

08.00 - 09.40 2 AET21031 Agroteknologi Perancangan Percobaan dan Survey 2 R.II.1 2 Dr. Ir. Zulheri Noer, MP

08.00 - 09.40 3 FPT20036 Agribisnis Public Speaking dan Penyuluhan Pertanian 2 R.II.2 1 Ir. Asmah Idrawati, MP

08.00 - 09.40 4 AGB22050 Agribisnis Matematika Ekonomi 2 R.III.1 1 Dr. Endang Sari Simanulang, M.Si

08.00 - 09.40 5 AGB22020 Agribisnis Analisis Kelayakan Agribisnis 2 R.III.2 1 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

08.00 - 09.40 6 AGB22053 Agribisnis Metodologi dan Teknik Penulisan Ilmiah 2 R.III.3 3 Dr. Ir. Syahbudin Hasibuan, M.Si

10.00 - 11.40 1 AGB22018 Agribisnis Manajemen Produksi Dalam Agribisnis 2 R.II.1 1 Sri Ariani S, SP., M.Si

10.00 - 12.30 2 AGB22059 Agribisnis Agritechnoprenuership 3 R.IV.1 1 Marizha Nurcahyani, S.TP., M.Sc

10.00 - 11.40 4 AET21061 Agroteknologi Pengelolaan Hama dan Gulma Berkelanjutan 2 R.IV.2 1 Indri Yanil Vajri, SP., MP

10.00 - 11.40 3 AET21070 Agroteknologi Teknologi dan Produksi Benih 2 R.II.2 1 Ir. Ellen L. Panggabean, MS

10.00 - 11.40 4 FPT20006 Agroteknologi Agroklimatologi 2 R.III.3 2 Raudha Agraini Tarigan, SP., MP

10.00 - 11.40 5 FPT20016 Agroteknologi Dasar Ilmu Tanah 2 R.III.1 1 Indah Aprilliya, SP, M.Si

10.00 - 11.40 6 AET21072 Agroteknologi Pemuliaan Tanaman Terapan 2 R.III.2 1 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.

13.30 - 15.10 1 AET21059 Agroteknologi Genetika Molekuler 2 R.III.2 2 Ifan Aulia Candra,SP.,M,.Biotek.

13.00 - 14.40 2 UMA10005 Agribisnis Pengantar Teknologi Informasi 2 R.III.3 1 Nanda Novita, ST., M.Kom 

13.00 - 14.40 3 AET21027 Agroteknologi Budidaya Tanaman Hortikultura 2 R.II.1 2 Ir. Asmah Idrawati, MP

13.00 - 14.40 4 AET21018 Agroteknologi Kesuburan Tanah dan Pemupukan 2 R.III.1 3 Raudha Anggraini Tarigan, SP., MP

13.00 - 14.40 5 AGB22021 Agribisnis Manajemen Resiko 2 R.II.2 3 Faiz Ahmad Sibuea, SP., M.Si

NB MK dengan jumlah mahasiswa > 10 maka wajib luring minimal 3 kali tatap muka An.

MK dengan jumlah mahasiswa 5 - 10 maka wajib luring minimal 2 kali tatap muka 

MK dengan jumlah mahasiswa < 5 maka wajib luring minimal 1 kali tatap muka Wakil Dekan Bid. Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian 

TTD

Ifan Aulia Candra, SP., M.Biotek
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MK dengan jumlah mhs > 10 orang 

Tatap muka wajib 16 kali termasuk UTS dan UAS 

satu kali perkuliahan dihitung dua kali tatap muka 
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